
LOT ELECTROZI - DEPOUL IASI

I.D.: 47827654

Data
publicarii 03.07.20

Coduri CPV

31711140-6

Pretul
estimativ: 972,00 RON - 972,00 RON

Descriere: LOT ELECTROZI (electrozi sudura supertit fin 4.00*450mm 10 lei / kg *pachet 5.9 kg *6 pachete = 354 lei electrozi sudura supertit fin 3.25*450 mm 10 lei/kg*pachet 5.8 kg*6 pachete = 348 lei electrozi sudura supertit fin 2.50*350 mm 10 lei/kg*pachet 4.5 kg*6 pachete = 270 lei) NECESAR PENTRU EFECTUAREA DIFERITELOR TIPURI DE SUDURA.
